
PREFEITURA MUNICIPAL DE

PACOTI
-SfeSSdP* CUIDANDO DA NOSSA GENTE

Relatorio de classifica^ao de Pregao Eletronico

Relatorio de classificagao de licitagao publica, na modalidade de pregao eletronico, a que se refere o edital n° 1001.01/2023-PE
do(a) Prefeitura Municipal de Pacoti 07.910.755/0001-72.

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacoti
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 1001.01/2023-PE

25/01/2023 as 10:15Data de Inicio do recebimento de Propostas:
31/01/2023 as 09:40Data de Realizagao:

Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsavel: Marcia Tabosa Luz Barrozo

.o(s) 31 dia(s) do mes de janeiro do ano de 2023, no enderego eletronico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocagao de
aviso de licitagao, reuniram-se o pregoeiro Marcia Tabosa Luz Barrozo do(a) Prefeitura Municipal de Pacoti 07.910.755/0001-72
para proceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREQOS VISANDO A FUTURA
E EVENTUAL AQUISICAO DE URNAS FUNERARIAS E SERVICOS DE TRANSLADO PARA ATENDIMENTO DAS
FAMILIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA DO TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EMPREENDEDORISMO E CIDADANIA DE PACOTICE, conforme especificagoes e
quantidades definidas no instrumento convocatorio.

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitagao do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificagao(oes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAGAO:

DiversosLote - 1
Participagao Licitante - Ampla participagao
Situagao - Homologado

Lance R$ClassificadoMarcaME-EPPData/HoraCPF / CPNJ Licitante
116.900,00Francisca

Eliane de
Almeida
Barros ME /
Licitante 1

31/01/2023
11:21:50 SimDiversosSim17.350.451/0001-51

134.990,00SOARES
ASSISTENCI
A FAMILIAR
LTDA /
Licitante 3

31/01/2023
10:48:12 SimDiversosSim19.921.115/0001-47

116.000,00FRANCISCO
DERGIVAL
PEREIRA
LEMOS
50392565315 /
Licitante 2

31/01/2023
11:22:11 Diversos N3oSim44.935.508/0001-57

flWcjlCV.Qxk&'ux OQJS^ .R-L/M <C-J£L-
Marcia Tabosa Luz Barrozo 0

Pregoeira Municipal

PAt;0 DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO -N° 663- CENTRO - PACOTI - CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8


